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MINISTERSTWO  FINANSÓW 
Sekretarz Stanu 

Warszawa, dnia … listopada 2007 roku 

ST7-0421-52-TF/TZ/2007/1964 

Pan  
Stanisław Srocki 

Przewodniczący Krajowej Rady 
Regionalnych Izb Obrachunkowych 

Prezes Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku  

ul. Branickiego 13 
15-085 Białystok 

 

 

 

W związku z rozpoczęciem realizacji projektu Transition Facility 2006/018-180.01-04 „System 

zarządzania budżetami jednostek samorządu terytorialnego – sprawozdawczość jednostek 

organizacyjnych”, zwracam się z uprzejmą prośbą do Pana Przewodniczącego o pomoc w 

zebraniu z jednostek samorządu terytorialnego informacji zawartych w załączonej Ankiecie 

zgodnie z załączoną Informacją dla jednostek samorządu terytorialnego.  

Ankieta, która została opracowana w oparciu o materiał przygotowany przez pracowników 

regionalnych izb obrachunkowych współpracujących z Ministerstwem Finansów w zakresie 

projektu Transition Facility, ma na celu oszacowanie liczby jednostek samorządu terytorialnego 

i ich jednostek organizacyjnych, zainteresowanych nowym oprogramowaniem oraz określenie 

preferencji jednostek samorządu terytorialnego dotyczących nowego informatycznego systemu 

sprawozdawczości budżetowej dla jednostek organizacyjnych jednostek samorządu 

terytorialnego, a zwłaszcza sposobu przeprowadzenia szkoleń użytkowników. Uzyskanie ww. 

informacji jest niezbędne do właściwego opracowania finalnej wersji Opisu przedmiotu 

zamówienia dla Kontraktu 2 na budowę i wdrożenie ww. nowego systemu informatycznego, 

który będzie realizowany w ramach projektu.  

Jednocześnie uprzejmie informuję, że w związku z opóźnieniem notyfikacji umowy 

twinningowej PL/02/FI/IB/02 konieczne jest pilne zakończenie opracowywania dokumentacji 
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przetargowej dla kontraktu  na budowę i wdrożenie ww. nowego systemu informatycznego. 

W związku z powyższym uprzejmie proszę o przekazanie do Ministerstwa Finansów w terminie 

do dnia 21 grudnia 2007 r. zbiorczych wyników ankiet opracowanych przez poszczególne 

regionalne izby obrachunkowe na podstawie zebranych kwestionariuszy. 
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